Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 67
Wójta  Gminy  Zaniemyśl z dnia 25 stycznia 2008 roku
w  sprawie:  zmian w budżecie Gminy Zaniemyśl na rok 2008. 

                     Na  podstawie art. 188 ust.1 ustawy z dnia  30 czerwca  2005 r. o finansach publicznych       ( Dz.U. z  2005 r.  Nr 249,  poz. 2104 ze zmianami )  w związku z  art. 83 pkt 1 ustawy z 20 czerwca 2002 r. o  bezpośrednim  wyborze  Wójta, Burmistrza  i  Prezydenta  Miasta (Dz.U. Nr 113,  poz. 984),  oraz  §11  uchwały Nr XI/94/2007 Rady Gminy  Zaniemyśl  z dnia 27 grudnia 2007r. w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Zaniemyśl  na  rok  2008, 

Wójt  Gminy  Zaniemyśl  zarządza  co  następuje:

§    1.   1.   Wysokość        wydatków       budżetu       Gminy       Zaniemyśl       nie      ulega       zmianie 
               
 i   wynoszą   one -

13.007.841,00 zł,
dokonuje     się     jedynie      przeniesień    między    paragrafami    i    rozdziałami                                                              w   działach ,   zgodnie   z   załącznikiem   nr   1.                                          

            2.   Wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń zmniejsza się o kwotę 37.007,00 zł.
§   2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.
§   3. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania.

Wójt

( - ) inż. Krzysztof Urbas 

Uzasadnienie do zarządzenia
Nr 67 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 25 stycznia 2008 roku

Zarządzeniem tym dokonano przeniesień między rozdziałami i paragrafami wymienionych poniżej działów na ogólną kwotę wydatków 68.670,00 zł.

Dz. 801 Oświata i wychowanie :

- rozdz. 80113 – wydatki : dokonano przeniesień między paragrafami, zabezpieczając środki w § 4300 w wysokości 67.670,00 zł. Kwota ta przeznaczona zostanie na opłacenie usługi dowozu uczniów do szkół na terenie Gminy oraz na opłacenie wykonania ekspertyzy w zakresie ustalenia stanu technicznego i wyceny rynkowej autobusu przeznaczonego do sprzedaży. 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska :
- rozdz. 90015 – wydatki : przeniesiono kwotę 1.000,00 zł między § 4260, a 4300. Środki te pozwolą zabezpieczyć wydatki związane z konserwacją urządzeń oświetlenia ulicznego.  

Wójt

( - ) inż. Krzysztof Urbas 

